
 

Město Vrchlabí 
Městský úřad Vrchlabí, odbor RMÚP 

Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 
Zadavatel na základě níže uvedené žádosti v souladu s § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a obdobného užití 
ustanovení §§ 98 a 99 zákona, poskytuje tímto dodavatelům vysvětlení a doplnění zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Vrchlabí, ul. Vančurova - rekonstrukce části 
komunikace, oprava mostu V-32“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
  
 
Žádost o vysvětlení č. 1 
Po prostudování všech příloh, které jsou součástí zadávací dokumentace, žádáme o doplnění 
dalších dokumentů. 
Silnice a most jsou dvě samostatné akce. U PD mostu není přiložena dokladová část – toto je 
velmi podstatné pro ocenění zakázky. Není zde vůbec vyjádření Povodí Labe atd.. 
Dále jsme nikde neobjevili stavební povolení ani na jednu akci. Zdvořile žádáme zadavatele o 
jejich poskytnutí. 
Vysvětlení k žádosti č. 1 
Zadavatel tímto doplňuje zadávací dokumentaci o vyjádření Povodí Labe, dále o stavební 
povolení na most a na dešťovou kanalizaci a vodovod, vč. situací. Stavební povolení na 
komunikaci je v současné době před vydáním a bude poskytnuto zhotoviteli při předání 
staveniště.  
 
 
Přílohy: 
- vyjádření Povodí Labe, 
- stavební povolení pro most vč. situace, 
- stavební povolení pro dešťovou kanalizaci a vodovod vč. situace. 
 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
S ohledem na obsah výše uvedeného vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek a aktuálně 
dostatečně dlouhou lhůtu pro podání nabídek zadavatel konstatuje, že tímto vysvětlením nebyla 
provedena změna či doplnění zadávacích podmínek, které by svou povahou vyžadovalo 
prodloužení lhůty pro podání nabídek ve smyslu § 99 odst. 2 zákona. 
 
 
Čerčany, dne 
 
 
 
 
       Mgr. Veronika Hübnerová 
         zplnomocněný zástupce zadavatele 
 

 


		2024-02-21T09:50:59+0100
	Mgr. Veronika Hübnerová




